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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J77207216A

2. Data e Regjistrimit 22/09/1997
3. Emri i Subjektit MEHILLAJ.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/02/1997
6. Kohëzgjatja Nga: 16/02/1997

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Orikum  ORIKUM Orikum, Rruga Pashaliman, Zona 
kadastrale 2832, Pallati Mehillaj, kati 2 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimi dhe tregtimi i materialeve plastike, ujit, pijeve 
alkolike, lengjeve te frutave, grumbullimi, blerje, shitje bime 
medicinale. Ndertim impiantesh dhe venie ne shfrytezim te 
tyre per prodhimin e inerteve, ndertime civile e industriale, 
ura dhe rruge, pune hekurudhore e detare, sistemime toke 
etj.Aktivitet ne fushen e transportit:aktivitet ne fushen e 
transportit dhe spedicionit per vete dhe per llogari te te 
treteve. Bar-Restorant. Hoteleri. Dhenie me qera e 
ambjenteve. Shitje-Blerje te autoveturave, dhenia me qira e 
tyr e dhe cdo veprimtari tjeter lidhur me to.
Tanush Mëhillaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/05/2021 Deri: 12/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Tanush Mëhillaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Orikum  ORIKUM Lagja “Orikum” , Rruga 
‘ORIKUM’, Leja Nr. 633, datë 22/06/2023, “OBJEKT 
BANIMI 7-KATE DHE 1-KAT NEN TOKE”. 
Tirane  Kashar KASHAR Kashar, Autostrada Tirane Durres, 
Km.o, Brenda Qendres Tregtare Terminal-Center, kati 0 
Vlore Orikum  ORIKUM Lagjja Orikum,  Rruga Orikum,   
Leje nr 776 Date 09/11/2022, Midis shetitores  dhe Qendres 
Orikum 
Vlore Orikum  DUKAT FUSHE Vlore ,Orikum, Fushe 
Dukat, Kilometri 4, Rruga Nacionale Orikum-Himare, prane 
“Hani i Abazit”. 
Tirane Kamez  KAMEZ Lagja Nr 1, Rruga ‘ROMA’ 
Bashkia KAMEZ, Leje  ndertimi Nr 4594 date 27.12.2022. 
Tirane Kamez  KAMEZ Rruga OSBE,  Kamez , Leje 
Ndertimi nr 6946 dt 21.08.2024 1030

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MEHILLAJ.
E-Mail: ervinad3@gmail.com  
Telefon: 0676980150  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


